



سه‌شنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۳

وطن امروز | شماره ۴۱۵۴

ورزشی

اخبار

حمایت ایران از فلسطین در مجمع کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا

رئیس فدراسیون تنیس روی میز ایران از فدراسیون کشور فلسطین در مجمع کنفدراسیون آسیا حمایت کرد.
به گزارش سایت فدراسیون تنیس روی میز، در جلسه‌ای که پس از پایان مسابقات قهرمانی آسیا با حضور پترا اسورلینگ رئیس فدراسیون جهانی، خلیل المهندی رئیس کنفدراسیون آسیا واعضای کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا در قزاقستان برگزار شد، مهرداد علی‌قارداشی، رئیس فدراسیون ایران از حمایت کشورمان از فدراسیون تنیس روی میز فلسطین خبر داد.
علی‌قارداشی ضمن محکوم کردن جنایات اخیر رژیم غاصب صهیونیست، بر لزوم خروج این رژیم جعلی از کشورهای عضو فدراسیون جهانی تأکید کرد و در نشست با رئیس فدراسیون جهانی و رئیس کنفدراسیون آسیا حمایت تمام‌قد ایران از ورزشکاران مظلوم فلسطینی و لزوم برخورد فدراسیون جهانی با رژیم منحوس صهیونیستی را مورد تأکید قرار داد.
وی در این جلسه با ردوان الشریف، رئیس فدراسیون کشور فلسطین دیدار کرد و ضمن گفت‌وگویی صمیمانه با رئیس فدراسیون فلسطین، به برادری ایران و فلسطین در تمام وجوهات بویژه ورزش اشاره کرد.

■ ■ ■

شکست دزد طلای «رحمان بی‌رحم» در بوندس لیگا

کوتارو کیوکا قهرمان وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک پاریس در نخستین مبارزه رسمی‌اش بعد از المپیک در یک مصاف میلی‌متری برابر رقیب روس خود باخت.
کوتارو کیوکا که توانست در المپیک پاریس با شکست رحمان عموزاد قهرمان شود، در نخستین مبارزه بعد از بازی‌های المپیک در بوندسلیگا برابر ناچین کولار از روسیه شکست خورد. کیوکا درباره دلایلش برای حضور در بوندسلیگا گفت: من اصلا تجربه‌ای در خارج از ژاپن نداشتم به همین خاطر تصمیم گرفتم راهی آلمان شوم. از الان به چهار سال آینده (المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس) فکر می‌کنم و می‌خواهم چالش‌های جدیدی در این راه تجربه کنم. اکنون کسب تجربه مهم است. یک هفته بعد از پایان المپیک تمریناتم را شروع کردم و آماده رقابت هستم. ترجیح می‌دهم خودم را به چالش بکشم. در مسابقات رسمی می‌توانم تکنیک‌ها را سریع‌تر یاد بگیرم و فکر می‌کنم با مبارزه، نقاط ضعف و چالش‌ها را راحت‌تر پیدا می‌کنم. قرار است این کشتی‌گیر ژاپنی در بوندسلیگا ۶ مبارزه داشته باشد که در نخستین مبارزه شکست خورد. این مبارزه جذاب در نهایت با نتیجه ۸ بر ۸ به پایان رسید و کشتی‌گیر روس در ثانیه پایانی توانست امتیاز بگیرد و با احتساب امتیاز آخر پیروز این مبارزه شد.

■ ■ ■

هادی چوپان: رأی داوران یعنی برو و گنده بیا

هادی چوپیان پس از نایب‌قهرمانی در مسابقات مستر المپیا اظهار داشت: نمی‌دانم مستر المپیا چه چیزی از ورزشکاران می‌خواهد. هادی چوپان که مانند سال گذشته به مقام نایب‌قهرمانی مسابقات مستر المپیا رسید به انتقاد از داوری پرداخت و اظهار داشت: رأی داوران یعنی اینکه هادی چوپیان برو و گنده بیا!وی ادامه داد: فکر می‌کردیم مستر المپیا یک بدن تفکیکی و زیبا می‌خواهد و نمی‌دانستم فقط باید بزرگ باشید و وزن بیشتری داشته باشید. چوپان گفت: واقعا گیج شدم و نمی‌دانیم مستر المپیا چه چیزی از ورزشکاران می‌خواهد. تا جایی که می‌دانیم بدنسازی کلت، زیبایی و تفکیک بوده‌است و الان معیارها دارد عوض می‌شود. او تصریح کرد: من از خودم راضی هستم چون سعی و تلاش کردم و ناراحت نیستم که نظر داوران با من متفاوت است. این‌طور که داوران رأی می‌دهند یعنی هادی چوپان برو و گنده بیا.

■ ■ ■

غیبت یزدانی به خاطر جراحی و فرصت به گلادیا تور در ۸۶ کیلوگرم

با غیبت حسن یزدانی به خاطر جراحی کتف، کامران قاسم‌پور این فرصت را دارد تا در ۸۶ کیلوگرم روی تشک برسد. با جراحی دوباره کتف حسن یزدانی این آزادکار کشورمان مدت‌ها از میادین بین‌المللی دور خواهد ماند و این امکان را نخواهد داشت تا روی تشک برود. اما این عمل‌جراحی حسن یزدانی فرصتی برای کامران قاسم‌پور است تا بتواند در وزن ۸۶ کیلوگرم خود را نشان داده و شانسش را در این وزن امتحان کند. کامران قاسم‌پور که گزینه جدی جانشینی یزدانی در صورت عدم حضور او در المپیک محسوب می‌ش، نتوانست به بازی‌های پاریس برسد به همین دلیل قرار شد در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک دوباره در وزن ۹۲ کیلوگرم روی تشک برود اما حالا با غیبت حسن یزدانی قرار است او در وزن ۸۶ کیلوگرم مبارزه کند. تیم‌های کشتی آزاد ایران و روسیه آذرماه امسال مسابقه دوستانه‌ای را ترتیب داده‌اند که در مسکو برگزار خواهد شد و طبق اعلام سایت فدراسیون کشتی روسیه نماینده کشورمان در وزن ۸۶ کیلوگرم کامران قاسم‌پور است. قاسم‌پور قبل از این هم رقیب حسن یزدانی در ۸۶ کیلوگرم بود اما در انتخابی‌ها نتوانست او را شکست دهد به همین دلیل تغییر وزن داد و در ۲ دوره مسابقات جهانی هم در ۹۲ کیلو طلا گرفت. با شرایط جدید او می‌تواند بار دیگر در وزن ۸۶ کیلوگرم مبارزه کند و توانایی‌های خود را بسنجد.

■ ■ ■

گاریدو به ایران بازگشت

سرمری تیم فوتبال پرسپولیس وارد ایران شد. به گزارش ایسنا، خون کارلوس گاریدو سرمری اسپانیایی تیم فوتبال پرسپولیس که در روزهای فیفادی برای استراحت و مرخصی، راهی کشورش شده بود، وارد ایران شد و در محل تمرین سرخپوشان حاضر شد. در روزهای گذشته شایعاتی مبنی بر برگشتن گاریدو به ایران وجود داشت اما پنجشنبه هفته گذشته در گفت‌وگو با ایسنا با رد این شایعات گفت: امکان ندارد پاسخ تمام حرف‌های احمقانه را بدهم.



امشب تیم ملی فوتبال ایران در دوبی به مصاف قطر می‌رود

وقت انتقام

تیم ملی فوتبال کشورمان در چهارمین دیدار خود در مرحله نهایی انتخابی جام‌جهانی باید به مصاف قطر برود. در چارچوب هفته چهارم انتخابی نهایی جام‌جهانی در منطقه آسیا از گروه A، تیم ملی ایران در شهر دوبی امارات میزبان تیم ملی قطر است. این مسابقه که قرار بود به میزبانی ورزشگاه امام رضا(ع) مشهد برگزار شود، با توجه به نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا در ورزشگاه راشد شهر دوبی برگزار خواهد شد تا شاگردان امیر قلع‌نوبی در کشوری سوم از رقیب قطری پذیرایی کنند. تیم ملی از ۳ بازی قبلی خود موفق به کسب ۲ برد اقتصادی برابر قرقیزستان و امارات و یک تساوی بدون گل برابر ازبکستان شده و شاید نکته مثبت اصلی این ۳ دیدار، گل نخوردن شاگردان قلع‌نوبی در مرحله نهایی انتخابی جام‌جهانی است. با این وجود، ملی‌پوشان با توجه به گل زده کمتر و با ۷ امتیاز پس از ازبکستان در رده دوم جدول قرار گرفته‌اند. در سمت مقابل تیم ملی قطر به عنوان قهرمان آسیا حضور دارد. عنای‌پوشان پس از باخت غیرمنتظره‌ای که در هفته اول برابر امارات در خانه خود داشتند و بازی دوم را هم مقابل کره‌شمالی مساوی کردند، در بازی قبلی با برد برابر قرقیزستان دوباره به جدول بازگشته‌اند و با ۳ امتیاز اختلاف نسبت به ازبکستان و ایران در رده سوم جا دارند و در صورت کسب برد در این بازی می‌توانند به برابری امتیاز با تیم ملی برسند. آخرین رویارویی ۲ تیم به جام ملت‌های آسیا بازی‌های گردهم تیم ملی در دیدار نیمه‌نهایی مغلوب عنای‌پوشان قطری شد تا رویای رسیدن به فینال جام ملت‌های آسیا همچنان در دل فوتبال‌دوستان ایرانی بماند؛ مسابقه‌ای که با نتیجه ۳ بر ۲ به پایان رسید تا چهارمین شکست یوزهای ایرانی برابر این تیم حاشیه خلیج‌فارس رقم بخورد. به همین دلیل، امیر و شاگردانش انگیزه زیادی برای کسب نتیجه در بازی امشب دارند تا انتقام آن شکست تلخ در جام ملت‌ها را از حریف‌شان

تیم ملی فوتبال ایران نسبت به بازی آخر خود مقابل قطر تغییرات محسوسی داشته است.

تیم ملی فوتبال ایران چهارمین بازی خود در مرحله سوم انتخابی جام‌جهانی ۲۰۲۶ را مقابل قطر برگزار می‌کند. از نکات قابل توجه

نسبت به دیدار اخیر ۲ تیم در جام ملت‌های آسیا که با برتری ۳ بر ۲ عنای‌ها پایان یافت، کاهش میانگین سنی تیم ملی است. در جام ملت‌های اخیر ایران با میانگین سنی ۲۹ سال، دومین تیم مسن جام لقب گرفت اما پس از پایان تورنمنت نفرت جوان و جدیدی به جمع شاگردان امیر

قلع‌نوبی دعوت شدند تا این میانگین برای اردوی فعلی یک سال و نیم نسبت به جام ملت‌های قطر کمتر شود.



بگیرند. در این میان برتری آماری تاریخ رویارویی‌های ۲ تیم به نفع تیم ملی است و یوزهای ایرانی موفق شده‌اند ۱۵ بار مقابل عنای‌پوشان پیروز باشند، ۴ مسابقه با نتیجه تساوی به پایان رسیده و ۴ بازی هم با برد قطر همراه بوده است. حال

باید دید نتیجه بازی امشب چه خواهد شد.
■ **عزت‌اللهی: بازی با قطر یک جنگ است**

هافبک تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید همه بازیکنان منتظر بازی با قطر هستند. سعید عزت‌اللهی قبل از شروع تمرین تیم ملی ایران در دوبی امارات برای آمادگی هر چه

بی‌طرفی فیفا در پرونده تعلیق اسرائیل زیر سؤال رفت



۷۲» درصد، فیفا فوتبال اسرائیل را تعلیق نمی‌کند». این گزارش روز دوشنبه شبکه ال‌کاس قطر از بی‌اعتمادی مخاطبانش به پرونده تحریم فوتبال اسرائیل به خاطر کشتار مردم غزه است. فیفا پیش از این ۳ بار رسیدهگی به این پرونده حساس را به تعویق انداخت. در این نظرسنجی تنها ۲۷ درصد مخاطبان ابراز امیدواری کردند فیفا فوتبال اسرائیل را به حالت تعلیق دربیآورد، یعنی سه‌چهارم کاربران به بی‌طرف بودن فدراسیون جهانی فوتبال در این پرونده اعتماد ندارند.



و امیدوارم کارشناسان هم دوباره دقت کنند تا تا ببینند ۵ دفاع آخر آنها در زمین خودشان بودند. وقتی ۱۰ نفره بودیم هم این ترس در وجودشان بود و کار مقابل چنین تیم‌هایی که اینقدر روی مهاجمان ما تمرکز و دفاعی بازی می‌کنند، ساده نیست. بازیکن تیم ملی ایران تأکید کرد: تمام توان‌مان را به کار می‌گیریم تا روزنه‌ای به دروازه حریفان پیدا کنیم. به هر حال سخت است ولی آنچه مسلم است بازی به بازی سعی می‌کنیم نقطه ضعف‌های خود را برطرف کنیم. تمام تیم‌ها نقاط ضعف و قوت دارند و ما هم آنالیز می‌کنیم تا بهتر شویم. عزت‌اللهی درباره عدم برگزاری بازی در ایران و میزبانی در امارات هم گفت: قطعاً این موضوع تأثیرگذار است. دوست داشتیم در کشور خودمان میزبانی کنیم و کنار مردم خودمان باشیم اما آگاهی داریم ایرانیان مقیم دوبی هم ما را تنها نمی‌گذارند و خواهند آمد تا به آنها هم نشان دهیم باخت در نیمه‌نهایی جام ملت‌ها یک اتفاق بوده است و تیم ملی ایران به مراتب بالاتر از آن می‌تواند باشد. وی درباره انگیزه برای پیروزی مقابل قطر با توجه به شکست در نیمه‌نهایی جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا گفت: تک‌تک بازیکنان حاضر در همان تورنمنت و حتی هواداران منتظر این لحظه بودند تا بار دیگر بازی کنیم. در این ۲ روز تمام تمرکز خودمان را روی این بازی گذاشتیم تا با ۱۰۰ درصد قوا آماده این بازی بشویم. چون این یک جنگ است و مطمئن باشید با تمام وجود بازی می‌کنیم تا پیروز شویم. عزت‌اللهی در پایان درباره نبود سامان قدوس به عنوان زوج او در میانه میدان هم خاطرنشان کرد: به هر حال فکر می‌کنم در بحث ملی این موضوعات مطرح نیست. تک‌تک بازیکنانی که در تیم ملی هستند بهترین‌های پست خودشان هستند. روز بازی هم مطمئن هستم هر کس که سرمربی صلاح بداند می‌آید و عملکرد خوبی خواهد داشت.

باشگاه استقلال همچنان به دنبال به خدمت گرفتن سرمربی خارجی است

گزینه‌های دم‌دستی



که باشگاه را تحت فشار بگذارند و گزینه خود را به مدیران این تیم تحمیل کنند.

به هر حال استقلال‌ها باید ۳ روز دیگر در شهر قدس میزبان ذوب‌آهن باشند و یک هفته دیگر با النصر خارج از تهران بازی کنند اما هنوز تکلیف نیمکت‌شان مشخص نیست و به نظر می‌رسد همای سعادت بر دوش سهراب بختیاری‌زاده لانه کرده و قصد ندارد پر بزند و برود! با این شرایط

اما تا این لحظه این ۲ مربی اهل اروپا و آمریکای جنوبی مشکلی بابت آمدن به ایران ندارند.

هر چند اسامی زیادی در رسانه‌ها منتشر می‌شود که باشگاه استقلال با این گزینه‌ها مذاکره‌ای هم نکرده اما شیطنت‌ها همچنان ادامه دارد. به نظر می‌رسد این اتفاق تنها برای آبی‌ها رخ می‌دهد که برخی دلالتان با همکاری چند خبرنگار و رسانه روزی چند گزینه را مطرح می‌کنند

عملیات رسانه‌ای علیه زنجیره حیات مقاومت

ادامه از صفحه اول

در برابر استراتژی عقبه‌زادایی و قطع زنجیره حیات مقاومت باید در داخل محور مقاومت به استراتژی همگرایی و تشدید انسجام جبهه‌ای اقدام کرد. این همگرایی در ۲ لایه نیاز است؛ اول، داخلی بین هواداران و حامیان با جبهه کنشگر و دوم بین جبهه عمل‌کننده با جبهه ایران. این طراحی باید جدا از تشریفات و تعارف‌های معمول باشد و بتواند بخوبی نشان‌دهنده واقعیت و روابط موجود باشد.

قدم‌های ما با شما حرف می‌زند!

یادداشت

ادامه از صفحه اول

اما شاید مهم‌ترین پیام به غریب‌ها و نگهبان هاری که در منطقه برای منافع خود ایجاد کرده‌اند بود که ما از لبنان دست نمی‌کشیم. پیام به آنهایی بود که دنبال فراهم آوردن یک فرصت هستند تا حیاط خلوت خود در لبنان را که به لطف شهادت‌طلبی مجاهدان لبنانی، از بین رفت، روی ویرانه‌های بیروت تجدید بنا کنند. ما در لبنان

هستیم و قدم قدم مقامات ما روی خاک لبنان با شما حرف می‌زنند، حتی اگر تهدید کنید هر پروازی از ایران را هدف قرار می‌دهید. این حرف‌ها رجز نیست؛ آنچنان که قدم قدم سرداران ما در لبنان بی‌آنکه تصویری از آن باشد، از احمد متوسلیان تا عباس نیلفروشان با شما حرف زد و شما حتماً آن را شنیدید و روزی که مجبور به ترک خاک لبنان شدید، با همه وجود درک کردید که آن حرف‌ها رجز نبود.

www.vatanemrooz.ir

